令和２年４月３日
保護者の皆様

広島城北幼稚園

園長	 田岡眞貴恵

自家用車で送迎の方へ（お願い）

	 保護者の皆様には、日頃より園児の送迎につきましていろいろとご協力いた

だきありがとうございます。
	 さて、自家用車で送迎される方につきましては、例年お迎えの時間が混雑し、

ご不便をおかけしています。しかしながら、今年度も送迎の時間帯の混雑が予

想されます。つきましては、お迎えの時間帯を下記のようにして、少しでも混

雑の緩和を図りたいと思いますので、ご理解の上、ご協力をよろしくお願いい

たします。

記

◎	 ４月７日（火）から実施します。
学年 お迎え時刻（午前保育） お迎え時刻（午後保育）

年少組
	 	 １０時５５分

※この時間までに駐車してく

	 ださい。

	 	 １３時５５分

※この時間までに駐車してく

	 ださい。

年中組・年長組
	 	 １１時３０分

※11：20〜11：30 の間に駐車

	 してください。

	 	 １４時３０分

※14：20〜14：30 の間に駐車

	 してください。
	 ※お近くの方は、徒歩送迎をお願いします。

	 ※きょうだい関係は、下の学年でお越し下さい。